
EVAŅĢĒLIJA ATJAUNOŠANAS PAMATI  — 10.  STUNDA

©
 2

01
5 

IN
TE

LL
EC

TU
AL

 R
ES

ER
VE

, I
NC

. V
IS

AS
 T

IE
SĪ

BA
S 

AI
ZS

AR
G

ĀT
AS

.

Informācijas par Baznīcas  
vēsturi izvērtēšana
Elders Stīvens E. Snovs no Septiņdesmitajiem teica:

„Internets piedāvā visa veida informāciju rokas stiepiena attālumā — labu, sliktu, patiesu un ne-
patiesu, tajā skaitā arī informāciju par Baznīcas vēsturi. Jūs varat izlasīt ļoti daudz par mūsu vēsturi, 
taču ir svarīgi lasīt par to un saprast tās kontekstu. Sarežģīti ir tas, ka daļa no informācijas, kas 
pieejama internetā, ir izrauta no konteksta un jūs nevarat īsti saskatīt pilnu ainu.

Informācija, kuras mērķis ir nomelnot Baznīcu, parasti ir ļoti subjektīva un netaisnīga. Mums vaja-
dzētu meklēt tos avotus, kas daudz objektīvāk raksturo mūsu uzskatus un vēsturi. Dažām interneta 

vietnēm ir ļoti ļauni nolūki, un tie pasniedz informāciju kā sensāciju. Meklējiet avotus, kurus snieguši atzīti un 
cienījami vēsturnieki, neatkarīgi no tā, vai viņi ir Baznīcas locekļi vai nav.

Dažus jaunus cilvēkus ļoti pārsteidz un šokē internetā pieejamie pretmormoņu materiāli, jo viņi nav sevi nostipri-
nājuši pret šo informāciju. Viņi nav veltījuši pietiekami daudz laika, lai garīgi sagatavotos un stiprinātu sevi, lai kas 
arī nenotiktu. Kad dzīves pieredzes izsit pamatu zem viņu kājām, ir svarīgi, lai viņi darītu tās pamatlietas, par kurām 
vienmēr runājam: turpinātu studēt Svētos Rakstus un jēgpilni lūgtu mūsu Debesu Tēvu. Šīs pamatlietas ikvienu 
cilvēku sagatavo grūtībām, tajā skaitā, pretmormoņu rakstiem, ar kuriem saskarsieties internetā” („Balancing 
Church History”, New Era, 2013. g. jūn., 21.–22. lpp.).

Informācijas par Baznīcas  
vēsturi izvērtēšana
Elders Stīvens E. Snovs no Septiņdesmitajiem teica:

„Internets piedāvā visa veida informāciju rokas stiepiena attālumā — labu, sliktu, patiesu un ne-
patiesu, tajā skaitā arī informāciju par Baznīcas vēsturi. Jūs varat izlasīt ļoti daudz par mūsu vēsturi, 
taču ir svarīgi lasīt par to un saprast tās kontekstu. Sarežģīti ir tas, ka daļa no informācijas, kas 
pieejama internetā, ir izrauta no konteksta un jūs nevarat īsti saskatīt pilnu ainu.

Informācija, kuras mērķis ir nomelnot Baznīcu, parasti ir ļoti subjektīva un netaisnīga. Mums vaja-
dzētu meklēt tos avotus, kas daudz objektīvāk raksturo mūsu uzskatus un vēsturi. Dažām interneta 

vietnēm ir ļoti ļauni nolūki, un tie pasniedz informāciju kā sensāciju. Meklējiet avotus, kurus snieguši atzīti un 
cienījami vēsturnieki, neatkarīgi no tā, vai viņi ir Baznīcas locekļi vai nav.

Dažus jaunus cilvēkus ļoti pārsteidz un šokē internetā pieejamie pretmormoņu materiāli, jo viņi nav sevi nostipri-
nājuši pret šo informāciju. Viņi nav veltījuši pietiekami daudz laika, lai garīgi sagatavotos un stiprinātu sevi, lai kas 
arī nenotiktu. Kad dzīves pieredzes izsit pamatu zem viņu kājām, ir svarīgi, lai viņi darītu tās pamatlietas, par kurām 
vienmēr runājam: turpinātu studēt Svētos Rakstus un jēgpilni lūgtu mūsu Debesu Tēvu. Šīs pamatlietas ikvienu 
cilvēku sagatavo grūtībām, tajā skaitā, pretmormoņu rakstiem, ar kuriem saskarsieties internetā” („Balancing 
Church History”, New Era, 2013. g. jūn., 21.–22. lpp.).


